
(その 1)

(ふ り が な)

1政 治 団 体 の 名 称

収 支 報 口

片 _ 圭
日

いりょうみらいけんきゅうかい

医療未来研究会

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

令和4年分
開催分 )

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

2主 た る事務所 の所在地  長崎県長崎市中園町6番 17号

3代 表 者 の 氏 名 (名 )

正幸

4会 計 責 任 者 の 氏 名

的
紬
∽
劃

(名 )

浩一郎

事 務 担 当 者 の 氏 名

(姓 )

冨岡

(名 )

孝介

(電話 )

(電話 )

(電話 )

095-860-0200

政 治 団 体 の 区 分

党

部

体

政

政

政

□

□

□

党   の   支
治 資 金 団

国政治資金規正法第 18条 の 2第 1項
の 規 定 に よ る 政 治 団 体

日そ の 他 の 政 治 団 体
□そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

活 動 区 域 の 区 分
2以上の 県 の 同一 県の区域内

資金管理団体の指定の

資金管理団体の届 (姓 )

出をした者の氏名

(名 )

(現職・候補者の別)

の

有

無

職

回

図

公 種 類

関係政治団体の区分国

□政治資金規正法第19条の7第 1項
第 2号に係る国会議員関係政治団体
公 職 の 候 補 者 l夕生)  l名 )

公 職 の 候 補 者 l姓 )

公 職 の 候 補 者 (姓 )

項

体

1

団

第7

政治係

の

関

9

具

1第

会議

法正

る

規金

に係

資

号1

治政

第

(名 )

(名 )

の   氏   名
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

の氏名 (2人 目)
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

の氏名 (3人 目 )
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

~鼠 S`28



(その 2)

1 収支の総括表

2 収入項 目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

0

0

金  額

員  数 (党費又は会費を納入 した人の数 )

収 支 の 状 況

9,636,413
3,976,023
5,660,390
858,190
8,778,223

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

(2)寄 附

備 考金 額

1,440,000
0

0

4,220,000
5,660,000

0

0

5,660,000

ア 寄附 (イ を除く。)の区分
(ア)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附

(ウ)政 治 団 体 か ら の 寄 附

/」ヽ「計  (ア) 十 (イ) + (ウ )

(寄附のうち寄附のあつせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計   (ア  十 イ )

ユ



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
地 )

長崎市梅香崎町212

長崎市梅香崎町歩 12

長崎市梅香崎町212

長崎市梅香崎町2-12

長崎市梅香崎町2-12

長崎市梅香崎町2-12

長崎市梅香崎町212

長崎市梅香崎町2-12

長崎市梅香崎町2-12

長崎市梅香崎町2-12

長崎市梅香崎町212

長崎市梅香崎町212

長崎市五島町7H-902

長崎市五島町7-11-902

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R4/1/28

R4/3/1

R4/3/29

R4/4/28

R4/5/30

R4/6/28

R4/7/28

R4/8/30

R4/9/28

R4/10/28

R4/11/29

R4/12/28

R4/1/28

R4/3/1

金 額

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

120,000

10,000

10,000

140,000

符附者の氏暑
(団体にあつては、その名称 )

天本 俊太

天本 俊太

天本 俊太

天本 俊太

天本 俊太

天本 俊太

天本 俊太

天本 俊太

天本 俊太

天本 俊太

天本 俊太

天本 俊太

(小計 )

大野 毅

大野 毅

こ の 頁 の 小 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

13

14

15

3



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

寄附者の区分

住所 (団イ本にあつては、主たる事務所の所在
地)

長崎市五島町711902

長崎市五島町7-11902

長崎市五島町卜11902

長崎市五島町7-11-902

長崎市五島町卜11-902

長崎市五島町7-11-902

長崎市五島町7-H-902

長崎市五島町711902

長崎市五島町作11-902

長崎市五島町7■ 902

長崎市若草町425

長崎市若草町4-25

長崎市若草町4-25

長崎市若車町4-25

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R4/3/29

R4/4/28

R4/5/30

R4/6/28

R4/7/28

R4/8/30

R4/9/28

R4/10/28

R4/11/29

R4/12/28

R4/3/1

R4/3/29

R4/4/28

R4/5/30

金 額

10,000

10,000

10,000

±0,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

120,000

10,000

10,000

10,000

10,000

140ぅ 000

符附者の氏娼
(団体にあつては、その名称 )

大野 毅

大野 毅

大野 毅

大野 毅

大野 毅

大野 毅

大野 毅

大野 毅

大野 毅

大野 毅

(小計 )

神四 幸彦

神田 幸彦

神田 幸彦

神田 幸彦

こ の 頁 の 小 計

行番号

16

17

18

1 9

20

2 1

22

23

24

25

26

27

28

29

30

早



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務 Fサ子のFノイ在
地)

長崎市若草町4-25

長崎市若草町425

長崎市若草町425

長崎市若草町4-25

長崎市若草町425

長崎市若草町4-25

長崎市若草町4-25

長崎市玉園町1-31

長崎市玉園町1-31

長崎市玉園町1-31

長崎市玉園町1-31

長崎市玉園町1-31

長崎市玉園町131

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R4/6/28

R4/7/28

R4/8/30

R4/9/28

R4/10/28

R4/11/29

R4/12/28

R4/1/28

R4/3/1

R4/3/29

R4/4/28

R4/5/30

R4/6/28

金 額

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

110,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

60,000

130,000

寄附者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

神田 幸彦

神田 幸彦

神田 幸彦

神田 幸彦

神田 幸彦

神田 幸彦

神田 幸彦

(小計 )

清原 龍夫

清原 龍夫

清原 龍夫

清原 龍夫

清原 龍夫

清原 龍夫

(小計 )

こ の 頁 の 小 計

行番号

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4 l

42

43

44

45

b~



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあっては、代
表者の氏名)

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

寄附者の区分

仁所 (団体にあつては、主たる事務 Fノイの Fノイ在
±1')

長崎市京泊卜35-1

長崎市京泊3-35-1

長崎市京泊335-1

長崎市京泊8-35-1

長崎市京泊3351

長崎市京泊3-35-1

長崎市京治3851

長崎市京泊折35-1

長崎市京泊3-35-1

長崎市昭和3-5-H

長崎市昭和3-5-11

長崎市昭和卜5-11

長崎市昭和3-卜 11

長崎市昭和3-5-11

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R4/1/28

R4/3/1

R4/3/29

R4/4/28

R4/5/30

R4/6/28

R4/7/28

R4/8/30

R4/10/28

R4/1/28

R4/3/1

R4/3/29

R4/4/28

R4/5/30

金 額

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

90,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

140,000

寄附者の氏名
(団体にあっては、その名称)

河野 浩太

河野 浩太

河野 浩太

河野 浩太

河野 浩太

河野 浩太

河野 浩太

河野 浩太

河野 浩太

(小計 )

佐藤 和雄

佐藤 和雄

佐藤 和雄

佐藤 和雄

佐藤 和雄

こ の 頁 の 小 計

行番号

46

47

48

49

50

5 1

52

53

54

55

56

57

58

59

60

♭



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務かの FりT在

地 )

長崎市昭和3卜 11

長̂ 1奇市日召不日3-5-11

長崎市昭和トトH

長崎市昭和トト■

長崎市昭和8-5-11

長崎市滑石1-25-10

長崎市滑石125-10

長崎市滑石125-10

長崎市滑石 1-25-10

長崎市滑石 1-25-10

長崎市滑石12510

長崎市滑石125-10

長崎市滑石1-25-10

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R4/6/28

R4/7/28

R4/8/30

R4/9/28

R4/10/28

R4/11/29

R4/12/28

R4/1/28

R4/3/1

R4/3/29

R4/4/28

R4/5/30

R4/6/28

金 額

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

120,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

60,000

130,000

寄附者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

佐藤 和雄

佐藤 和雄

佐藤 和雄

佐藤 和雄

佐藤 和雄

佐藤 和雄

佐藤 和雄

(小計 )

重橋 亨

重橋 亨

重橋 亨

重橋 亨

重橋 亨

重橋 亨

(小計 )

こ の 頁 の 小 計

行番号

6 1

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

▼



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
ナ和)

西海市西海町木場郷52辟2

西海市西海町木場郷5282

西海市西海町木場郷528-2

西海市西海町木場郷5282

西海市西海町木場郷5282

西海市西海町木場郷528-2

西海市西海町木場郷5282

西海市西海町木場郷528-2

西海市西海町木場郷528-2

長崎市文教町卜27

長崎市文教町527

長崎市文教町5-27

長崎市文教町5-27

長崎市文教町辟27

(訂)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R4/1/28

R4/3/1

R4/3/29

R4/7/28

R4/8/80

R4/9/28

R4/10/28

R4/11/29

R4/12/28

R4/1/28

R4/3/1

R4/3/29

R4/4/28

R4/5/30

金 額

20,000

20,000

20,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

120,000

±0,000

10,000

10,000

10,000

10,000

170,000

寄附者の氏名
(団体にあっては、その名称)

平 稔

平 稔

平 稔

平 稔

平 稔

平 稔

平 稔

平 稔

平 稔

(小計 )

前田 公

前田 公

前田 公

前田 公

前田 公

こ の 頁 の 小 計

行番号

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

♂



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務 FジTの F)TTE
地)

長崎市文教町卜27

諫早市多良見町シーサイ ド20135

諫早市多良見町シーサイ ド20-135

諫早市多良見町シーサイ ド20-135

諌早市多良見町シーサイ ド20135

諌早市多良見町シーサイ ド20-135

諫早市多良見呼シーサイ ド20-135

長崎市東町1732-1

長崎市東町1732-1

長崎市東町17321

長崎市東町1732-1

長崎市東町1732-1

長崎市東町17321

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R4/6/28

R4/7/28

R4/8/30

R4/9/28

R4/10/28

R4/11/29

R4/12/28

R4/1/28

R4/3/1

R4/3/29

R4/4/28

R4/5/30

R4/6/28

金 額

10,000

60ラ 000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

69,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

130,000

寄附者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

前田 公

(小計 )

増田 憲治

増田 憲治

増田 憲治

増田 憲治

増田 憲治

増田 憲治

(小計 )

森崎 正幸

森崎 正幸

森崎 正幸

森崎 正幸

森崎 正幸

森崎 正幸

こ の 頁 の 小 計

行番号

9 1

92

98

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

9



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

医師

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務所の面在
地 )

長崎市東町17321

長崎市東町1732-1

長崎市東町1732-1

長崎市東町17321

長崎市東町1732-1

長崎市東町1732-1

長崎市平野町101舒201

長崎市平野町10-13201

長崎市平野町10-13201

長崎市平野町10-13201

長崎市平野町10-13-201

長崎市平野町101卜 201

長崎市平野町1013201

長崎市平野町10-13-201

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R4/7/28

R4/8/30

R4/9/28

R4/10/28

R4/11/29

R4/12/28

R4/1/28

R4/3/1

R4/3/29

R4/4/28

R4/5/30

R4/6/28

R4/7/28

R4/8/30

金 額

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

120,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

140,090

寄附者の氏箸
(団体にあっては、その名称 )

森崎 正幸

森崎 正幸

森崎 正幸

森崎 正幸

森崎 正幸

森崎 正幸

(小計 )

横瀬 昭幸

横瀬 昭幸

横瀬 昭幸

横瀬 昭幸

横瀬 昭幸

横瀬 昭幸

横瀬 昭幸

横瀬 昭幸

こ の 頁 の 小 計

行番号

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

ど0



(その 7)

1,個人

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

医師

医師

医師

医師

医師

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
地 )

長崎市平野町1013201

長崎市平野町10-13-201

長崎市平野町10-13-201

長崎市平野町10-1卜201

長崎市三原138-21

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R4/9/28

R4/10/28

R4/11/29

R4/12/28

R4/6/1

金 額

10,000

10,000

10,000

10っ 000

120,000

120,000

160,000

160,000

1,440ラ 000

寄附者の氏塩
(団体にあっては、その名称)

横瀬 昭幸

横瀬 昭幸

横瀬 昭幸

横瀬 昭幸

(小計 )

重野 浩一郎

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

行番号

121

122

123

124

125

126

127

it



(その 7)

3.政治団体

備  考職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

冨岡勉

寄附者の区分

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
地)

長崎市中園町6番17号

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R4/5/19

金 額

4,220,000

4,220,000

0

4,220,000

寄附者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

自由民主党長崎県衆議院支部

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

計△
口

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

1 2

1 8

14

15

,え



(その 6)

(6)そ の他の収入

備 考金 額

0

390

390

摘 要

こ の 頁 の 小 計

1件 10万 円 未 満 の も の

〈
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

1 4

1 5

iЬ



その13)

3 支出項 目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

備 考

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

金 額

160,000
0

164,350
139,502
463,852

377,048
0

0

0

0

0

0

17,290
0

0

394,338
858,190

項 目

1経

(1)人

常 経 費

費件

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 。 消 耗 品 費

(4)事 務 所 費

/」ヽ 計

2政

(1)組

治 活 動

動

費

費織 活

(2)選 挙 関 係 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

(4)調 査 研 究 費

(5)寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

′Jヽ 計

計△
口

Iサ



(その15)

1.組織活動費

会議費

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

84,857

84,857

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

12

13

14

15

15



(その15)

1.組織活動費

交際費

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在拍 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏峯
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

148,231

148)231

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
回 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



(その15)

1.組織活動費

交通費

備  考更出を受けた者の仁所 (回客にあつては、主
たる事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏暑
(団体にあっては、その弟称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

80,597

80,597

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

|¬



(その15)

1.組織活動費

渉外費

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

2)079

2,079

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

12

13

14

15

|『



(その15)

1.組織活動費

組織対策費

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

25ぅ 584

25,584

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

1守



(その15)

1.組織活動費

駐車場代

備 考更出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の Fヽ峯
(団体にあつては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

300

300

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 3

14

15

no



(その15)

1.組織活動費

旅費・宿泊費

備  考更出を文けた者の住面 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

35,400

35,400

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

12

13

14

15

ユ
|



(その15)

7.調査研究費

研修会費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、そのネ称)年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

12,000

12,000

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

ユス



(その15)

7.調査研究費

書籍購入費

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その店称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

5,290

5)290

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

18

14

15

!23



資 産 等 の 状 況(その17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 有 無

備 考径

日

図

日

日

有

□

□

□

□

□

資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア  上 地

イ 窒 物

ウ 登 協 の 訴 若 歩 日的 >十 ス抑 卜修 ▽ 肘 +十れの 管 借 潅

エ 塁 径 2伍 墨 n100二 旦 二 通 史 登 聖 声生

オ畳奄垂逹ぴ (箸ぎ蓬箸歩昌亀士 !
力  全 銭 信 誕

キ 生 但 証 迭

ク 旦 資 L生 乙 拒 型

ケ 貸 生 亀 三 上 金 ゑ 直 n loo二 旦 生 通 盈 全 貸 旦 全

コ 三 埜 と 逸 上 全 抵 n10o z旦 と 避 ≧ 乙 致 全

サ
税 得 の イ汗F箱カミ100万円狩詔 テる流設 の利用に関す る権

型

シ 仕 災 盈 」 上 金 ゑ 直 述 100二 旦 と 通 主 全 佐 △ 全

⊇γ



(その20)
と 圭

日旦 五
爵

添付書類 (別添のとお り)

1 領収書等の写し

2 監査意見書 (政党及び政治資金団体に限る。 )

□  3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。 )

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令和5年 3月  25日

政 治 団体 の名 称  医療未来研究会

会計責任者の氏名  重野 浩一郎 0
代 表 者 の 氏 名   (代表者については解散時のみ記入すること)

⊇算


